mos do empenho de todos os católi• 
cos para mantermos as nossas casas 
de formação: Seminários Paulo VI e 
Propedêutico. Precisamos de mais 
promotores missionários que divul­
guem este Projeto. 
Contate-nos pelo telefone: 2768-4075 

Prestação de Contas dos meses: 

Agosto: R$ 4.781,57 
(quatro mil, setecentos e oitenta e um 
reais e cinqüenta e sete centavos) 
Setembro: R$ 5.048,90 
(cinco mil, quarenta e oito reais e no­
venta centavos) 

Que Deus abençoe a todos! 

Em 15 de julho de 1675, o Papa Clemente X criou a 
Província Franciscana da Imaculada Conceição do Bra­
sil. São 332 anos de história. No entanto, esta história 
teve seu início muito tempo antes, conforme se pode ler